КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023 				с. Майское Утро			                14-п

[bookmark: _GoBack]О  признании утратившим силу постановления  администрации Майского сельсовета.

В целях приведения нормативных актов в соответствии с действующим законодательством   Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Майского сельсовета от 01.06.2012 № 27-п « Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и их проектов администрации  Майского сельсовета»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета									С. В. Митин